
KI 34VA50IE
KI 38VA50



1

KI 34VA50IE
KI 38VA50

Q4ACZM0463

Návod k použití



Obsah

Pokyny k likvidaci . . . . . . . . . . . . . . 3

Bezpečnostní pokyny a varování . . 3

Seznámení se spotřebičem . . . . . . . 5

Ovládací panel . . . . . . . . . . . . . . . . 5

Dbejte na okolní teplotu a větrání. . . 6

Připojení spotřebiče . . . . . . . . . . . . 6

Zapnutí spotřebiče. . . . . . . . . . . . . . 7

Nastavení teploty. . . . . . . . . . . . . . . 7

Ukládání potravin. . . . . . . . . . . . . . . 7

Ukazatel teploty . . . . . . . . . . . . . . . . 8

Vybavení chladicího prostoru . . . . . 8

2 3

Zmrazování a skladování . . . . . . . . . 9

Supermrazení . . . . . . . . . . . . . . . . . 9

Zmrazování potravin . . . . . . . . . . . . 9

Rozmrazování zmrazených potravin 10

Vypnutí spotřebiče . . . . . . . . . . . . . . 11

Odmrazování a čištění  . . . . . . . . . . 11

Jak ušetříte energii . . . . . . . . . . . . . 12

Provozní zvuky . . . . . . . . . . . . . . . . 12

Malé poruchy odstraníte sami . . . . . 13

Servisní služba . . . . . . . . . . . . . . . . 14

Pokyny k likvidaci
Likvidace obalu nového
spotřebiče

Váš nový spotřebič byl cestou k Vám chrá-
něn obalem. Všechny použité materiály
jsou ekologické a znovu použitelné. 

Prosím pomozte také: Likvidujte obalové
materiály ekologickým způsobem.

O aktuálních způsobech likvidace se, pro-
sím, informujte u Vašeho odborného pro-
dejce nebo na Obecním úřadě. 

Likvidace starého
spotřebiče

Staré spotřebiče nejsou bezcenným odpa-
dem! Ekologickou likvidací se znovu získá-
vají cenné suroviny. 

Tento spotřebič odpovídá směrnici
EU 2002/96/EG o elektrických a elek-
tronických spotřebičích (waste electrical
and electronic equipment – WEEE).

Tato směrnice udává rámec pro odev-
zdávání starých spotřebičů do sběru
a jejich využití v zemích EU.

Varování
Pokud spotřebič dosloužil

1. Vytáhněte zástrčku ze zásuvky

2. Přestřihněte a odstraňte síťový kabel
se zástrčkou.

Chladničky obsahují chladicí prostředky 
a izolační plyny. Tyto je nezbytné odborně
odstranit. Až do provedení odborné likvi-
dace nepoškoďte trubky oběhu chladicího
prostředku.

Bezpečnostní pokyny
a varování
Dříve než uvedete spotřebič
do provozu
Přečtěte si pečlivě návod k použití a k mon-
táži! Obsahují důležité informace k insta-
laci, použití a údržbě spotřebiče. 

Všechny podklady pečlivě uschovejte pro
případného dalšího majitele Vašeho spotře-
biče. 

Technická bezpečnost
• Spotřebič obsahuje nepatrné množství

ekologického ale hořlavého chladicího
prostředku R600a. Dbejte na to, aby se
při dopravě nebo při montáži nepoško-
dilo trubky oběhového systému chladi-
cího prostředku. Vystřikující chladicí pro-
středek může poranit oči nebo se vznítit.

Při poškození
– Oheň a další zdroje možného vznícení

nesmí být v blízkosti spotřebiče.

– Vytáhněte zástrčku.

– Místnost několik minut dobře provětrejte.

– Informujte autorizovaný servis.

Čím více chladicího prostředku je ve spo-
třebiči, tím větší musí být místnost, v níž
je spotřebič umístěn. V příliš malé místnosti
může při netěsnosti vzniknout hořlavá směs
plynu a vzduchu.

Na 8 g chladicího prostředku musí být pro-
stor nejméně 1 m3. Množství chladicího
prostředku Vašeho spotřebiče je uvedeno
na typovém štítku uvnitř spotřebiče.

Po rozbalení spotřebiče zkontrolujte, prosím, zda mezi zády chladničky a kondenzátorem (černá mříž) 
nezůstal žádný molitan. Molitan je určen pouze pro přepravu a je potřeba jej vyndat kvůli správnému 
chodu a ventilaci spotřebiče a odpařování vody.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


